
 

 
 

1 

 

 

A kultúráért és innovációért felelős miniszter 

 

…/2025. (…) KIM rendelete 

 

a lengyel nemzetiségi utónévjegyzékről 
 

 
[1] Az utónévkincs kifejezi az adott nemzetiség összetartozását, hordozza annak nyelvi kultúráját és 

hagyományait.  
[2] A nemzetiségi utónévjegyzékek az érintett nemzetiségi önkormányzatok döntése szerint kerülnek 

összeállításra.  
[3] Ez a rendelet az utónévkincs jelentőségének megerősítése érdekében a lengyel nemzetiségi 

utónévjegyzéket teszi közzé. 
[4] Az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 95/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 128. § 7. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 

1. § 

A lengyel nemzetiségi utónévjegyzéket az 1. melléklet tartalmazza. 

 

2. § 

Ez a rendelet 2025.  ………..  ….-án lép hatályba. 

 

Budapest, 2025. 

 

 
 

Dr. Hankó Balázs Zoltán 

         kultúráért és innovációért felelős miniszter 

 

 

 

  



 

 
 

2 

 

1. melléklet a …/2025. (… …) KIM rendelethez 

 
A) Lengyel nemzetiségi utónévjegyzék – női nevek 

  
 

 A B C D 

1. 

A magyar anyakönyvbe 
bejegyezhető nemzetiségi 

utónév 

A nemzetiségi utónév 
a nemzetiségi nyelv 

betűivel 

A nemzetiségi 
utónév magyar 

ábécé betűivel való 
átírása 

(amennyiben a 
nemzetiségi utónév a 

magyar ábécében 
nem szereplő betűt 

tartalmaz) 

A nemzetiségi 
utónév magyar 

megfelelője 
(amennyiben van) 

2. ADA ADA ÁDÁ Ada 

3. ADELA ADELA ÁDELÁ Adél 

4. ADELAJDA ADELAJDA ÁDELÁIDÁ Adelaida 

5. ADRIANA ADRIANA ÁDRIÁNÁ Adriána, Adrienn 

6. ADRIANNA ADRIANNA ÁDRIÁNNÁ Adrianna 

7. AGATA AGATA ÁGÁTÁ Agáta 

8. AGNIESZKA AGNIESZKA ÁGNYESKÁ Ágnes 

9. ALBINA ALBINA ÁLBINÁ Albina 

10. ALDONA ALDONA ÁLDONÁ - 

11. ALEKSANDRA ALEKSANDRA ÁLEKSZÁNDRÁ Alexandra 

12. ALFREDA ALFREDA ÁLFREDÁ Alfréda 

13. ALICJA ALICJA ÁLICJÁ Alicia, Aliz 

14. ALINA ALINA ÁLINÁ Alina 

15. AMALIA  AMALIA  ÁMÁLIÁ Amália 

16. AMANDA AMANDA ÁMÁNDÁ Amanda 

17. AMELIA AMELIA ÁMELIÁ Amélia 

18. ANASTAZJA ANASTAZJA ÁNÁSZTÁZJÁ Anasztázia 

19. ANETA ANETA ÁNETÁ Anéta 

20. ANETTA ANETTA ÁNETTÁ Anett 

21. ANGELIKA ANGELIKA ÁNGELIKÁ Angelika 

22. ANGELINA ANGELINA ÁNGELINÁ Angelina 

23. ANIELA ANIELA ÁNYELÁ Aniella 

24. ANITA ANITA ÁNITÁ Anita 

25. ANNA ANNA ÁNNÁ Anna 

26. ANTONIA ANTONIA ÁNTONYINÁ Antonella, Antónia 

27. APOLONIA APOLONIA ÁPOLONIÁ Apollónia 

28. ARLETA ARLETA ÁRLETÁ Arlett 

29. ARLETTA ARLETTA ÁRLETTÁ Arlett 

30. AUGUSTYNA AUGUSTYNA ÁUGUSZTINÁ Augusztina 

31. AURELIA AURELIA ÁURELIÁ Aurélia 

32. BALBINTA BALBINTA BÁLBINÁ Balbina 

33. BARBARA BARBARA BÁRBÁRÁ Barbara 

34. BEATA BEATA BEÁTÁ Beáta 

35. BENEDYKTA BENEDYKTA BENEDIKTÁ Benedikta 

36. BERNADETA BERNADETA BERNÁDETÁ Bernadett 

37. BERNADETTA BERNADETTA BERNÁDETTÁ Bernadett 

38. BERNARDA BERNARDA BERNÁRDÁ Bernarda 

39. BERNARDYNA BERNARDYNA BERNÁRDINÁ Bernardina 

40. BERTA BERTA BERTÁ Berta 

41. BLANDYNA BLANDYNA BLÁNDINÁ Blandina 

42. BLANKA BLANKA BLÁNKÁ Blanka 

43. BOGNA BOGNA BOGNÁ  

44. BOGUMILA BOGUMIŁA BOGUMILÁ  

45. BOGUSLAWA BOGUSŁAWA BOGUSZLÁVÁ  

46. BOLESLAWA BOLESLAWA BOLESZLÁVÁ  

47. BOZENA BOZENA BOZSENÁ  

48. BOZENNA BOZENNA BOZSENNÁ  

49. BRONISLAWA BRONISLAWA BRONYISZLÁVÁ  



 

 
 

3 

 

50. BRYGIDA BRYGIDA BRIGIDÁ Brigitta 

51. CECYLIA CECYLIA CECILIÁ Cecília 

52. CELINA CELINA CELINÁ Celina 

53. CZESLAWA CZESŁAWA CSESZLÁVÁ  

54. DAGMARA DAGMARA DÁGMÁRÁ  

55. DANIELA DANIELA DÁNIELÁ Daniéla 

56. DANUTA DANUTA DÁNUTÁ Danuta 

57. DARIA DARIA DÁRJÁ Dária 

58. DIANA DIANA DIÁNÁ Diána 

59. DOMICELA DOMICELA DOMICELÁ Domicella 

60. DOMINIKA DOMINIKA DOMINIKÁ Dominika 

61. DONATA DONATA DONÁTA Donáta 

62. DOROTA DOROTA DOROTÁ Dorottya, Dorotea 

63. EDWARDA EDWARDA EDVÁRDÁ Edvarda 

64. EDYTA EDYTA EDITÁ Edit 

65. ELEONORA ELEONORA ELEONÓRÁ Eleonóra 

66. ELIZA ELIZA ELIZÁ Eliz, Eliza 

67. ELWIRA ELWIRA ELVIRÁ Elvira 

68. ELZBIETA ELŻBIETA ELZSBJÉTA Erzsébet 

69. EMA EMA EMÁ Emma 

70. EMILIA EMILIA EMILJÁ Emília 

71. ERNA ERNA ERNÁ Erna 

72. ERYKA ERYKA ERIKÁ Erika 

73. ESTERA ESTERA ESZTERÁ Eszter 

74. EUFEMIA EUFEMIA EUFEMJÁ Eufémia 

75. EUGENIA EUGENIA EUGENJÁ Eugénia 

76. ELALIA ELALIA EULÁLIA Eulália 

77. EWA EWA EVÁ Éva 

78. EWELINA EWELINA EVELINÁ Evelin, Evelina 

79. FELICJA FELICJA FELICJÁ Felícia 

80. FELIKSA FELIKSA FELIKSZÁ  

81. FILOMENA FILOMENA FILOMÉNA Filoména 

82. FLORENTYNA FLORENTYNA FLORENTINÁ Florentina 

83. FRANCISZKA FRANCISZKA FRÁNCSISKÁ Franciska 

84. GABRIELA GABRIELA GÁBRIIELÁ Gabriella 

85. GENOWEFA GENOWEFA GENOVEFÁ Genovéva 

86. GERDA GERDA GERDÁ Gerda 

87. GERTRUDA GERTRUDA GERTRUDÁ Gertrúd 

88. GIZELA GIZELA GIZELÁ Gizella 

89. GRAZYNA GRAŻYNA GRÁZSINÁ  

90. HALINA HALINA HÁLINÁ  

91. HANNA HANNA HÁNNÁ Hanna 

92. HELENA HELENA HELENÁ Helén, Heléna 

93. HELGA HELGA HELGÁ Helga 

94. HENRYKA HENRYKA HENRIKÁ Henriett, Henrietta 

95. HILDEGARDA HILDEGARDA HILDEGÁRDÁ Hildegárd 

96. HONORATA HONORATA HONORÁTÁ Honoráta 

97. IDA IDA IDÁ Ida 

98. IGA IGA IGÁ  

99. ILONA ILONA ILONÁ Ilona 

100. INGA INGA INGÁ Inge 

101. IRENA IRENA IRENÁ Irén 

102. IRMGARDA IRMGARDA IRMGÁRDÁ  

103. IRMINA IRMINA IRMINÁ Irma 

104. IWONA IWONA IVONÁ Ivonn 

105. IZABELA IZABELA IZÁBELÁ Izabel 

106. IZABELLA IZABELLA IZÁBELLÁ Izabell, Izabella 

107. JADWIGA JADWIGA JÁDVIGÁ Hedvig 

108. JAGNA JAGNA JÁGNÁ  

109. JAGODA JAGODA JÁGODÁ  

110. JANINA JANINA JÁNYINÁ Janina 

111. JAROSLAWA JAROSŁAWA JÁROSZLÁVÁ  

112. JOANNA JOANNA JOÁNNÁ  

113. JOLANTA JOLANTA JOLÁNTÁ Jolán 



 

 
 

4 

 

114. JOWITA JOWITA JOVITÁ  

115. JÓZEFA JÓZEFA JUZEFÁ Jozefa, Jozefina 

116. JUDYTA JUDYTA JUDITÁ Judit 

117. JULIA JULIA JULJÁ Júlia 

118. JULIANNA JULIANNA JULJÁNNÁ Julianna 

119. JULITA JULITA JULITÁ Julitta 

120. JUSTYNA JUSTYNA JUSZTINÁ Jusztina 

121. KAJA KAJA KÁJÁ Kata 

122. KALINA KALINA KÁLINÁ  

123. KAMILA KAMILA KÁMILÁ Kamilla 

124. KAMILLA KAMILLA KÁMILLÁ Kamilla 

125. KARINA KARINA KÁRINÁ Karina 

126. KAROLINA KAROLINA KÁROLINÁ Karolin, Karolina 

127. KATARZYNA KATARZYNA KÁTÁZSINÁ Katalin 

128. KAZIMIERA KAZIMIERA KÁZSIMIERA  

129. KINGA KINGA KINGÁ Kinga 

130. KLARA KLARA KLÁRÁ Klára 

131. KLAUDIA KLAUDIA KLAUDIÁ Klaudia 

132. KLAUDYNA KLAUDYNA KLAUDINÁ Klaudiána 

133. 
KLEMENTYNA KLEMENTYNA KLEMENTINÁ 

Klementin, 
Klementina 

134. KONSTANCJA KONSTANCJA KONSZTÁNCJÁ Konstancia 

135. KORNELA KORNELA KORNELÁ Kornélia 

136. KORNELLA KORNELLA KORNELÁ Kornélia 

137. KRYSTYNA KRYSTYNA KRISZTINÁ  Krisztina 

138. KRZYSZTOFA KRZYSZTOFA KSISTOFÁ  

139. KSENIA KSENIA XENIÁ Xénia 

140. KUNEGUNDA  KUNEGUNDA  KUNEGUNDÁ Kunigunda 

141. LAURA LAURA LÁURÁ Laura 

142. LENA LENA LENÁ Léna 

143. LEOKADIA LEOKADIA LEOKÁDJÁ  

144. LEONARDA LEONARDA LEONÁRDÁ Leonarda 

145. LEONIA LEONIA LEONJÁ Leona 

146. LEONTYNA LEONTYNA LEONTINÁ Leontina 

147. LIDIA LIDIA LIDJÁ Lídia 

148. LILA LILA LILÁ Lili 

149. LILIA LILIA LILJÁ Lilia 

150. LILIANA LILIANA LILJÁNÁ Lilian, Liliána 

151. LILIANNA LILIANNA LILJÁNNÁ Lilianna 

152. LILLA LILLA LILLÁ Lilla 

153. LONGINA LONGINA LONGINÁ  

154. LUBA LUBA LUBÁ  

155. LUBOMIRA LUBOMIRA LUBOMIRÁ  

156. LUCJA LUCJA LUCJÁ Luca, Lúcia 

157. LUCYNA LUCYNA LUCINÁ Luca, Luciána 

158. LUDMILA LUDMIŁA LUDMILÁ Ludmilla 

159. LUDWIKA LUDWIKA LUDVIKÁ Ludovika 

160. LUIZA LUIZA LUJZÁ Lujza 

161. LUCJA ŁUCJA ÚCJÁ Luca, Lúcia 

162. MAGDA MAGDA MÁGDÁ Magda 

163. MAGDALENA MAGDALENA MÁGDÁLENÁ Magdaléna 

164. MAJA MAJA MÁJÁ Maja 

165. MALWINA MALWINA MÁLVINÁ Malvin, Malvina 

166. MALGORZATA MAŁGORZATA MÁLGOZSÁTÁ Margit 

167. MARCELA MARCELA MÁRCELÁ Marcella 

168. MARCELINA MARCELINA MÁRCELINÁ Marcellina 

169. MARCJANNA MARCJANNA MÁRCJÁNNÁ  

170. MARIA MARIA MÁRJÁ Mária 

171. MARIANNA  MARIANNA  MÁRJÁNNÁ Mariann, Marianna 

172. MARIKA MARIKA MÁRIKÁ Marica 

173. MARIOLA MARIOLA MÁRJOLÁ Mariella 

174. MARLENA MARLENA MÁRLENÁ Marléne 

175. MARTA MARTA MÁRTÁ Márta 

176. MARTYNA MARTYNA MÁRTINÁ Martina 



 

 
 

5 

 

177. MARYLA MARYLA MÁRILÁ  

178. MARZANNA MARZANNA MÁZSÁNNÁ  

179. MARZENA MARZENA MÁZSENÁ  

180. MARZENNA MARZENNA MÁZSENNÁ  

181. MATYLDA MATYLDA MÁTILDÁ Matild, Matilda 

182. MELANIA MELANIA MELÁNYIÁ Melani, Melánia 

183. MICHALINA MICHALINA MIHÁLINÁ  

184. MIECZYSLAWA MIECZYSŁAWA MJECSISZLÁVÁ  

185. MILENA MILENA MILENÁ Miléna 

186. MIRELA MIRELA MIRELÁ Mirella 

187. MIRELLA MIRELLA MIRELLÁ Mierlla 

188. MIROSLAWA MIROSŁAWA MIROSZLÁVÁ  

189. MONIKA MONIKA MONIKÁ Mónika 

190. 
NADZIEJA NADZIEJA NÁDZSEJÁ 

Remény, 
Reményke 

191. NATALIA NATALIA NÁTÁLJÁ Natali, Natália 

192. Natasza Natasza NÁTÁSÁ Natasa 

193. NIKOLA NIKOLA NIKOLÁ Nikol 

194. NINA NINA NYINÁ Nina 

195. OKTAWIA OKTAWIA OKTÁVJÁ Oktávia 

196. OLGA OLGA OLGÁ Olga 

197. OLIMPIA OLIMPIA OLIMPJÁ Olimpia 

198. OLIWIA OLIWIA OLIVJÁ Olívia 

199. OTOLIA OTOLIA OTOLJÁ  -  

200. OTYLIA OTYLIA OLILJÁ Otília 

201. PAMELA PAMELA PÁMELÁ Paméla 

202. PATRYCJA PATRYCJA PÁTRICJÁ Patrícia 

203. PAULA PAULA PAULÁ Paula 

204. PAULINA PAULINA PAULINÁ Paulin, Paulina 

205. PELAGIA PELAGIA PELÁGJÁ Pelágia 

206. PETRONELLA PETRONELLA PETRONELÁ Petronella 

207. PRAKSEDA PRAKSEDA PRÁKSZEDÁ  - 

208. REGINA REGINA REGINÁ Regina 

209. RENATA RENATA RENÁTÁ Renáta 

210. RITA RITA RITÁ Rita 

211. ROKSANA ROKSANA ROKSZÁNÁ Roxán, Roxána 

212. ROMANA ROMANA ROMÁNÁ Romána 

213. ROMUALDA ROMUALDA ROMUÁLDÁ  -  

214. ROZALIA ROZALIA ROZÁLJÁ Rozália 

215. ROZA ROŻA RUZSÁ, RÓZSÁ Róza, Rozi 

216. RUTA RUTA RUTÁ Rut 

217. RYSZARDA RYSZARDA RISÁRDÁ Rikarda 

218. SABINA SABINA SZABINÁ Szabina 

219. SALOMEA SALOMEA SZÁLOMEÁ Szalómé 

220. SAMANTA SAMANTA SZÁMÁNTÁ Szamanta 

221. SANDRA SANDRA SZÁNDRÁ Szandra 

222. SARA SARA SZÁRÁ Sára 

223. SEWERYNA SEWERYNA SZEVERINÁ Szeverina 

224. SLAWOMIRA SŁAWOMIRA SZLAVOMIRÁ  - 

225. SONIA SONIA SZONYÁ Szonja 

226. STANISLAWA STANISŁAWA SZTÁNISZLÁVÁ  - 

227. STEFANIA STEFANIA SZTEFÁNJÁ Stefánia 

228. SYLWIA SYLWIA SZILVJÁ Szilvia 

229. TAMARA TAMARA TÁMÁRÁ Tamara 

230. TATIANA TATIANA TÁTYÁNÁ Tatjána 

231. TEKLA TEKLA TEKLÁ Tekla 

232. TEODORA TEODORA TEODORÁ Teodóra 

233. TEODOZJA TEODOZJA TEODOZJÁ Teodózia 

234. TEOFILA TEOFILA TEOFILÁ Teofila 

235. TERESA TERESA TERESZÁ Teréz, Teréza 

236. URSZULA URSZULA URSULÁ Orsolya, Urszula 

237. VIOLETTA VIOLETTA VIOLETTÁ  -  

238. WACLAWA WACŁAWA VÁCLÁVÁ  -  

239. WALENTYNA WALENTYNA VÁLENTINÁ Valentína 



 

 
 

6 

 

240. WALERIA WALERIA VÁLERJÁ Valéria 

241. WANDA WANDA VÁNDÁ Vanda 

242. WERONIKA WERONIKA VERONIKÁ Veronika 

243. WIERA WIERA VJERÁ Vera 

244. WIESLAWA WIESŁAWA VJESZÁVÁ  - 

245. WIKTORIA WIKTORIA VIKTORJÁ Viktória 

246. WINCENTYNA WINCENTYNA VINCENTINÁ Vincencia 

247. WIOLETA WIOLETA VIOLETÁ Violett 

248. WIOLETTA WIOLETTA VIOLETTÁ Violetta, Violett 

249. WLADYSLAWA WŁADYSŁAWA VLADISZLÁVÁ Ladiszla 

250. ZDZISLAWA ZDZISŁAWA ZDZSISZLÁVÁ  -  

251. ZENOBIA ZENOBIA ZENOBJÁ Zenóbia 

252. ZENONA ZENONA ZENONÁ Zenina 

253. ZINAIDA ZINAIDA ZINÁJDÁ Zinajda, Zinaida 

254. ZOFIA ZOFIA ZOFJÁ Zsófia 

255. ZUZANNA ZUZANNA ZUZÁNNÁ Zsuzsanna, Zsuzsa 

256. ZYTA ZYTA ZITÁ Zita 

257.  ZANETA  ŻANETA ZSÁNETÁ Zsanett 

 
B) Lengyel nemzetiségi utónévjegyzék – férfi nevek 

 
 

 A B C D 

1. 

A magyar anyakönyvbe 
bejegyezhető nemzetiségi 

utónév 

A nemzetiségi utónév 
a nemzetiségi nyelv 

betűivel 

A nemzetiségi 
utónév magyar 

ábécé betűivel való 
átírása 

(amennyiben a 
nemzetiségi utónév a 

magyar ábécében 
nem szereplő betűt 

tartalmaz) 

A nemzetiségi 
utónév magyar 

megfelelője 
(amennyiben van) 

2. ADAM ADAM ÁDÁM Ádám 

3. ADOLF ADOLF ÁDOLF Adolf 

4. ADRIAN ADRIAN ÁDRJÁN Adrián 

5. ALAN ALAN ÁLÁN Alán 

6. ALBERT ALBERT ÁLBERT Albert 

7. ALBIN ALBIN ÁLBIN Albin 

8. ALEKSANDER ALEKSANDER ÁLEKSZÁNDER Sándor 

9. ALEKSY ALEKSY ÁLEKSZI Alex 

10. ALFONS ALFONS ÁLFONSZ Alfonz 

11. ALFRED ALFRED ÁLFRED Alfréd 

12. ALOJZY ALOJZY ÁLOJZI nincs 

13. AMADEUSZ AMADEUSZ ÁMÁDEUS Amadeusz 

14. ANATOL ANATOL ÁNÁTOL Anatol 

15. ANDRZEJ ANDRZEJ ÁNDZSEJ András 

16. ANTONI ANTONI ÁNTONYI Anton 

17. APOLINARY APOLINARY ÁPOLINÁRI Apollinár 

18. ARIEL ARIEL ÁRJEL nincs 

19. ARKADIUSZ ARKADIUSZ ÁRKÁDJUS Arkád, Árkád 

20. ARNOLD ARNOLD ÁRNOLD Arnold 

21. ARTUR ARTUR ÁRTUR Artúr 

22. AUGUST AUGUST ÁUGUSZT Augusztusz 

23. AUGUSTYN AUGUSTYN ÁUGUSZTIN Augusztin 

24. BARTLOMIEJ BARTŁOMIEJ BÁRTLOMJEJ Bertalan 

25. BARTOSZ BARTOSZ BÁRTOS Bartos 

26. BAZYLI BAZYLI BÁZILI Bazil 

27. BENEDYKT BENEDYKT BENEDIKT Benediktusz 

28. BENIAMIN BENIAMIN BENYÁMIN Benjámin 

29. BENON BENON BENON Bennó 

30. BERNARD BERNARD BERNÁRD Bernát 

31. BLAZEJ BŁAŻEJ BLÁZSEJ Balázs 

32. BOGDAN BOGDAN BOGDÁN Bogdán 

33. BOGUMIL BOGUMIŁ BOGUMIL Bogumil 



 

 
 

7 

 

34. BOGUSLAW BOGUSŁAW BOGUSZLÁV nincs 

35. BOHDAN BOHDAN BOHDÁN nincs 

36. BOLESLAW BOLESŁAW BOLESZLÁV Boleszláv 

37. BONIFACY BONIFACY BONYIFÁCI Bonifác 

38. BORYS BORYS BORISZ Borisz 

39. BRONISLAW BRONISŁAW BRONYISZLÁV nincs 

40. 
BRUNON,             BRUNO 

BRUNON,             
BRUNO 

BRUNON, BRÚNÓ Brunó 

41. CEZARY CEZARY CEZÁRI Cézár 

42. CYPRIAN CYPRIAN CIPRJÁN Ciprián 

43. CZESLAW CZESŁAW CSESZLÁV nincs 

44. DAMIAN DAMIAN DÁMJÁN Damján 

45. DANIEL DANIEL DÁNIEL Dániel 

46. DARIUSZ DARIUSZ DÁRIUS Dárius 

47. DAWID DAWID DÁVID Dávid 

48. DENIS DENIS DENISZ Dénes 

49. DIONIZY DIONIZY DIONIZI Dénes 

50. 
DOMINIK DOMINIK DOMINIK 

Dominik          
Domonkos 

51. DYMITR DYMITR DIMITR Demeter 

52. EDMUND EDMUND EDMUND Edmund 

53. 
EDWARD EDWARD EDVÁRD 

Eduárd                    
Edvárd 

54. EDWIN EDWIN EDVIN Edvin 

55. ELIASZ ELIASZ ELJÁS Éliás 

56. ELIGIUSZ ELIGIUSZ ELIGJUS Elígiusz 

57. EMANUEL EMANUEL EMÁNUEL Emánuel 

58. EMIL EMIL EMIL Emil 

59. EMILIAN EMILIAN EMILJÁN Emilián 

60. ERNEST ERNEST ERNESZT Erneszt 

61. ERWIN ERWIN ERVIN Ervin 

62. ERYK ERYK ERIK Erik 

63. 
EUGENIUSZ EUGENIUSZ EUGENJUS 

Jenő                       
Eugén 

64. EWALD EWALD EVÁLD Évald 

65. FABIAN FABIAN FÁBJÁN Fábián 

66. FELIKS FELIKS FELIKSZ Félix 

67. FERDYNAND FERDYNAND FERDINÁND Ferdinánd 

68. FILIP FILIP FILIP Filip 

69. 
FLORIAN FLORIAN FLORJÁN 

Flórián                    
Flóris 

70. 
FRANCISZEK FRANCISZEK FRÁNCSISEK 

Ferenc                       
Frank 

71. FRYDERYK FRYDERYK FRIDERIK Frigyes 

72. GABRIEL GABRIEL GÁBRIEL Gábor 

73. GERARD GERARD GERÁRD Gerhárd 

74. GERHARD GERHARD GERHÁRD Gerhárd 

75. GINTER GINTER GINTER nincs 

76. GRACJAN GRACJAN GRÁCJÁN Gracián 

77. GRZEGORZ GRZEGORZ GZSEGOZS Gergely 

78. GUSTAW GUSTAW GUSZTÁV Gusztáv 

79. HELMUT HELMUT HELMUT Helmut 

80. HENRYK HENRYK HENRIK Henrik 

81. HERBERT HERBERT HERBERT Herbert 

82. HERONIM HERONIM HERONIM Jeromos 

83. HIERONIM HIERONIM HJERONIM Jeromos 

84. HILARY HILARY HILÁRI Hiláriusz 

85. HIPOLIT HIPOLIT HIPOLIT Hippolit 

86. HORST HORST HORSZT nincs 

87. HUBERT HUBERT HUBERT Hubert 

88. IGNACY IGNACY IGNÁCI Ignác 

89. IGOR IGOR IGOR Igor 

90. IRENEUSZ IRENEUSZ IRENEUS Iréneusz 

91. IZYDOR IZYDOR IZIDOR Izidor 



 

 
 

8 

 

92. JACEK JACEK JÁCEK Jácint 

93. JACENTY JACENTY JÁCENTI Jácint 

94. JAKUB JAKUB JÁKUB Jakab 

95. JAN JAN JÁN János 

96. JANUSZ JANUSZ JÁNUS János 

97. JAROSLAW JAROSŁAW JÁROSZLÁV nincs 

98. JERZY JERZY JERZSI György 

99. JEDRZEJ JĘDRZEJ JENDZSEJ Endre 

100. 
JOACHIM JOACHIM JOÁHIM 

Joáhim                    
Joakim 

101. JÓZEF JÓZEF JUZEF József 

102. JULIAN JULIAN JULJÁN Julián 

103. 
JULIUSZ JULIUSZ JULJUS 

Gyula                     
Júliusz 

104. KACPER KACPER KÁCPER Gáspár 

105. KAJETAN KAJETAN KÁJETÁN Kajetán 

106. KAMIL KAMIL KÁMIL Kamill 

107. KAROL KAROL KÁROL Károly 

108. KAZIMIERZ KAZIMIERZ KÁZSIMJEZS Kázmér 

109. KLAUDIUSZ KLAUDIUSZ KLÁUDJUS Klaudiusz 

110. KLEMENS KLEMENS KLEMENSZ Kelemen 

111. KONRAD KONRAD KONRÁD Konrád 

112. KONSTANTY KONSTANTY KONSZTÁNTI Konstantin 

113. KORDIAN KORDIAN KORDJÁN  -  

114. KORNEL KORNEL KORNEL Kornél 

115. KRYSTIAN KRYSTIAN KRISZTJÁN Krisztián 

116. KRZYSZTOF KRZYSZTOF KSISTOF Kristóf 

117. KSAWERY KSAWERY KSZÁVERI Xavér 

118. LESLAW LESŁAW LESZLÁV  -  

119. LESZEK LESZEK LESEK  -  

120. LONGIN LONGIN LONGIN  -  

121. LUBOMIR LUBOMIR LUBOMIR  -  

122. LUCJAN LUCJAN LUCJÁN Lucián, Luciusz 

123. LUDWIK LUDWIK LUDVIK Lajos 

124. LUCJAN ŁUCJAN ÚCJÁN  -  

125. LUKASZ ŁUKASZ ÚKÁS Lukács 

126. MACIEJ MACIEJ MÁCSEJ Mátyás 

127. MAKSYMILIAN MAKSYMILIAN MÁKSZIMILJÁN Miksa 

128. MANFRED MANFRED MÁNFRED Manfréd 

129. MARCEL MARCEL MÁRCEL  -  

130. MARCELI MARCELI MÁRCELI Marcell 

131. MARCIN MARCIN MÁRCSIN Márton 

132. MAREK MAREK MÁREK Márk 

133. MARIAN MARIAN MÁRJÁN Marián 

134. MARIUSZ MARIUSZ MÁRJUS Máriusz 

135. MARTIN MARTIN MÁRTIN Márton 

136. MATEUSZ MATEUSZ MÁTEUS Máté 

137. MAURYCY MAURYCY MÁURICI Móric 

138. MICHAL MICHAŁ MIHÁL Mihály 

139. MIECZYSLAW MIECZYSŁAW MJECSISZLÁV  -  

140. MIESZKO MIESZKO MJESKO  -  

141. MIKOLAJ MIKOŁAJ MIKOLÁJ Miklós 

142. MILOSZ MIŁOSZ MILOS Milos 

143. MIRON MIRON MIRON Miron 

144. MIROSLAW MIROSŁAW MIROSZLÁV  -  

145. NIKODEM NIKODEM NIKODEM Nikodémusz 

146. NORBERT NORBERT NORBERT Norbert 

147. OLAF OLAF OLÁF Olaf 

148. OLGIERD OLGIERD OLGJERD  -  

149. OSKAR OSKAR OSZKÁR Oszkár 

150. PATRYCJUSZ PATRYCJUSZ PÁTRICJUS Patricius 

151. PATRYK PATRYK PÁTRIK Patrik 

152. PAWEL PAWEŁ PÁVEL Pál 

153. PIOTR PIOTR PJOTR Péter 



 

 
 

9 

 

154. PRZEMYSŁAW PRZEMYSŁAW PSEMISZLÁV Szláv 

155. RADOSLAW RADOSŁAW RÁDOSZLÁV  -  

156. RAFAL RAFAŁ RÁFÁL Rafael 

157. RAJMUND RAJMUND RÁJMUND Rajmond, Rajmund 

158. REMIGIUSZ REMIGIUSZ REMIGJUS Remig 

159. ROBERT ROBERT ROBERT Róbert 

160. ROCH ROCH ROCH  -  

161. ROLAND ROLAND ROLÁND Roland 

162. ROMAN ROMAN ROMÁN Román 

163. ROMUALD ROMUALD ROMUÁLD Romuald, Romvald 

164. RUDOLF RUDOLF RUDOLF Rudolf 

165. RYSZARD RYSZARD RISÁRD Richárd 

166. SEBASTIAN SEBASTIAN SZEBÁSZTJÁN Sebestyén 

167. SERGIUSZ SERGIUSZ SZERGJUS Szergiusz 

168. SEWERYN SEWERYN SZEVERIN Szeverin 

169. SLAWOMIR SŁAWOMIR SZLÁVOMIR  -  

170. STANISLAW STANISŁAW SZTÁNISZLÁV Szaniszló 

171. STEFAN STEFAN SZTEFÁN István 

172. SYLWESTER SYLWESTER SZILVESZTER Szilveszter 

173. SZCZEPAN SZCZEPAN SCSEPÁN  -  

174. SZYMON SZYMON SIMON Simon 

175. TADEUSZ TADEUSZ TÁDEUS Tádé, Taddeus 

176. TEODOR TEODOR TEODOR Teodor 

177. TEOFIL TEOFIL TEOFIL Teofil 

178. TOBIASZ TOBIASZ TOBIÁS Tóbiás 

179. TOMASZ TOMASZ TOMÁS Tamás 

180. 
TYMOTEUSZ TYMOTEUSZ TIMOTEUSZ 

Timóteus, 
Timoteusz 

181. WACLAW WACŁAW VÁCLÁV  -  

182. WALDEMAR WALDEMAR VÁLDEMÁR Valdemár 

183. WALENTY WALENTY VÁLENTI Bálint 

184. WALERIAN WALERIAN VÁLERJÁN Valér 

185. WALTER WALTER VÁLTER Valter 

186. WAWRZYNIEC WAWRZYNIEC VÁVZSINYEC  -  

187. WERNER WERNER VERNER Verner 

188. WIESLAW WIESŁAW VJESZLÁV  -  

189. WIKTOR WIKTOR VIKTOR Viktor 

190. WILHELM WILHELM VILHELM Vilmos 

191. WINCENTY WINCENTY VINCENTI Vince 

192. WIT WIT VIT Vitus 

193. WITOLD WITOLD VITOLD Vitold 

194. WLADYSLAW WŁADYSŁAW VLÁDISZLÁV László, Ulászló 

195. WLODZIMIERZ WŁODZIMIERZ WLODZSIMJEZS Vladimir 

196. WOJCIECH WOJCIECH VOJCSEH Adalbert, Béla 

197. ZBIGNIEW ZBIGNIEW ZBIGNYEV  -  

198. ZBYSLAW ZBYSŁAW ZBISZLÁV  -  

199. ZBYSZEK ZBYSZEK ZBISEK  -  

200. ZBYSZKO ZBYSZKO ZBISKO  -  

201. ZDZISLAW ZDZISŁAW ZDZSISZLÁV  -  

202. ZENOBIUSZ ZENOBIUSZ ZENOBJUS Zénó 

203. ZENON ZENON ZENON Zénó 

 


